PAGE

                                                           [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.05.2011г.  № 17

 Об отмене постановления  Главы
 Администрации Пржевальского

 городского поселения Демидовского

 района  Смоленской области
                          В  соответствии  с протестом  прокурора Демидовского района  от 20.05.2011г. №02-14/11-57,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Постановление Главы Администрации  Пржевальского  городского поселения  Демидовского  района  Смоленской области  от  13.01.2011г.  №1   «Об  утверждении тарифов  на  централизованное  отопление  жилищного  фонда  санатория  им. Пржевальского  на  территории Пржевальского  городского  поселения   Демидовского  района  Смоленской области  »  – отменить.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Глава Администрации

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района

Смоленской  области                                                                         И.А.Гоголинский